
Materiale de constructii

I.D.: 70512738

Data publicarii	23.06.22	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.147,90 RON - 3.147,90 RON

Descriere: TEAVA 80x80x3 = 3 buc x 327.7311 = 983.19 lei TEAVA 20x20x2 = 30 buc x 49.5798 = 1487.39 lei TEAVA 30X20X2-S235JRH = 6 buc x 66.3866 = 398.32 lei PLASA SUDATA 6X10X10 = 1 buc x 150.4202 = 150.42 lei ELECTROZI CEMONT SPEEDARC 2.5X350MM (542000) - W000287024 = 4.5 kg x 28.5714 = 128.57 lei
